

Yes Group ApS

Tousvej 80B
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 29796416

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

Dirigent

Navn: Kurt Holdgaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Yes Group ApS

Tousvej 80B

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29796416

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kurt Holdgaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er under afvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på 65 t.kr. hvorefter egenkapitalen udgør -1.026 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(42.226)	(148.886)
Personaleomkostninger	2	0	(169.626)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(105.152)</u>
Driftsresultat		(42.226)	(423.664)
Andre finansielle indtægter		17.203	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(62.825)	(36.868)
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(6.872)</u>
Resultat før skat		(87.848)	(467.404)
Skat af årets resultat	3	<u>23.133</u>	<u>(172.357)</u>
Årets resultat		(64.715)	(639.761)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(64.715)</u>	<u>(639.761)</u>
		(64.715)	(639.761)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	80.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		775.000	525.000
Deposita		950	950
Finansielle anlægsaktiver	5	775.950	605.950
Anlægsaktiver		775.950	605.950
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		995	995
Andre tilgodehavender		8.594	0
Tilgodehavender		9.589	995
Likvide beholdninger		149	16.435
Omsætningsaktiver		9.738	17.430
Aktiver		785.688	623.380

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		800.000	800.000
Overført overskud eller underskud		(1.826.245)	(1.761.530)
Egenkapital		(1.026.245)	(961.530)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.750	42.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.735.693	1.502.234
Gæld til associerede virksomheder		50.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.490	20.557
Anden gæld		0	19.619
Kortfristede gældsforpligtelser		1.811.933	1.584.910
Gældsforpligtelser		1.811.933	1.584.910
Passiver		785.688	623.380
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	800.000	(1.761.530)	(961.530)
Årets resultat	0	(64.715)	(64.715)
Egenkapital ultimo	800.000	(1.826.245)	(1.026.245)

Noter

1. Going concern

Selskabet har haft et nettotab på 65 t.kr. for året, der sluttede 31.12.2017, og at selskabets kortfristede forpligtelser pr. denne dato oversteg selskabets samlede aktiver med 1.026 t.kr. Disse begivenheder indikerer sammen med andre forhold, at der er en væsentlig usikkerhed, som kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets væsentligste gældsforpligtelser består i udlån fra tilknyttede virksomheder på 1.736 t.kr. Ledelsen i de tilknyttede selskaber er sammenfaldende med ledelsen i Yes Group ApS, og har tilkendegivet at man ikke vil kræve disse fordringer indfriet i regnskabsåret 2018, hvorfor årsrapporten for 2017 kan aflægges på baggrund af going concern, med henvisning til, at selskabets fortsatte drift er betinget af fastholdelse af kreditterne og udvidelse heraf i takt med rentetilskrivningerne for 2018.

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	167.377
Andre omkostninger til social sikring	0	2.249
	0	169.626
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	161.083
Regulering vedrørende tidligere år	(23.133)	11.274
	(23.133)	172.357

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.619.874
Afgange	(4.619.874)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(4.619.874)
Tilbageførsel ved afgange	4.619.874
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	80.000	525.000	950
Tilgange	0	250.000	0
Afgange	(80.000)	0	0
Kostpris ultimo	0	775.000	950
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	775.000	950

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B & K Holding, Silkeborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
